
Sprawa emerytów. 
Wielodzietni mają już Kanadę w Polsce - bo na dziecko wychodzi już 525 zł bo 500 + 300:12 = 525 zł co miesiąc. 
Niepełnosprawni wywalczyli - co miesiąc. 
Niepracujące, co urodziły 4 dzieci dostaną bez walki - co miesiąc. 
Bezrobotnymi troszczy się Urząd Pracy a Ci często dziękują za tę troskę. 
Pielęgniarki nie będą strajkować o 103 zł. 

A emeryt przy waloryzacji dostaje 15 zł, pokornie schyla łeb i czyta na decyzji adnotację „nie mniej niż 10 zł" - 
też co miesiąc. Temu co zredagował ten odnośnik, tylko dać w gębę, nawet za cenę sprawy w Sądzie Grodzkim. 
Emeryci to najsłabsza grupa społeczna, o którą nikt nie walczy a sami nie mają na to siły. W tej grupie nie ma 
takiej pyskatej Iwony Hartwig. 
Najpierw należy zweryfikować tych tzw. "biednych emerytów". Najczęściej są to ludzie, którzy przepracowali 10-
15 lat a przez 25 lat byli na stałej rencie tzw. 
"trójce" aż do wieku emerytalnego, beż żadnych wezwań przez ZUS, czy kontroli stanu zdrowia. 
W tym czasie pracowali, nawet za granicą. Od biednych emerytów powinna być Opieka Społeczna a nie system 
emerytalny. Na emeryturę wpływ ma wiele składowych. Jaką kto sobie wypracował - taką ma. Nawet nagrody dla 
Ministrów nie były jednakowej wysokości. 
Emeryci, którzy płacili składki i podatki przez 40 lat i ich obecne emerytury zostały już kiedyś spłacone. Teraz 
dostają to, co osobie odłożyli i od tego jeszcze drugi raz płacą podatek. 
Czy Posłowie i Senatorowie zaczną w końcu płacić podatki i zwolnią z tego wszystkich emerytów? 
A Pani Minister Rafalska, dbająca o rodziny a emeryci to też rodziny, głosowała przeciwko zniesieniu podatków 
od emerytów. 
Zniesienie podatków dla wszystkich emerytów, byłoby sprawiedliwe i tanie, bo bez sztabu urzędników liczących 
i dzielących emerytów, tak jak dzieci przy 500+. Tak samo dobra byłaby waloryzacja emerytur, o taki wskaźnik, 
jak kapitał emerytalny z wyrównaniem za 2018 rok. 
Zanosi się znowu, że tylko niektórzy emeryci, mają dostać od 50 do 500 zł RAZ w roku, tak jak nagrody dostają 
raz w roku ale wszyscy Ministrowie. 
Pozdrawiam 

 


